

Příloha č. 1

Změnový list č. 1 ze dne 21.6.2022

Název stavby:	Úprava veřejného prostoru u OD Prior v Mostě
Číslo smluvního vztahu:	2022060
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Zrušení pítka a ornice V prostoru vchodu u OD Prior projekt neřešil Odstranění betonů 200mm Vpustě stávající	
<u>Nové řešení:</u> Obrubníky okolo pítka se zámkovou dlažbou včetně pokládky vedle vchodu u OD Prior. Navezení a odstranění nového podloží Odstranění košů Výšková úprava vpustí	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Požadavek investora	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	NE2D PROJEKT

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1 303 922,43
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	273 072,18
Nová cena díla vč. DPH:	1 576 994,61

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	-
Nový termín dokončení díla:	-

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 22.6.2022

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 22.6.2022

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 27. 6. 2022

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTORU OD PRIOR

Objekt:
01 - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Uchazeč:
RASEVO s.r.o. Tř.Budovatelů 2830/3, Most 434 01

Projektant:
NE2D PROJEKT

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 8000085
DIČ: CZ08000085

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			225 679,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	225 679,49 0,00	21,00% 15,00%	47 392,69 0,00
Cena s DPH			273 072,18
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTORU OD PRIOR

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Místo:

MOST

Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: NE2D PROJEKT

Uchazeč:

RASEVO s.r.o. Tř.Budovatelů 2830/3, Most 434 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							225 679,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							225 679,49	
D 1 Zemní práce							112 262,50	
33	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	37,500	137,00	5 137,50	CS ÚRS 2022 01
5	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hominách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	50,000	452,00	22 600,00	
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,000	642,00	32 100,00	
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	250,000	27,90	6 975,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			5 50*5					
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	80,000	490,00	39 200,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			1,6 50*1,6					
15	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	250,000	25,00	6 250,00	
D 5 Komunikace							93 319,25	
34	K	564801012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	37,500	71,10	2 666,25	CS ÚRS 2022 01
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	250,000	251,00	62 750,00	
VV			250					
35	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	61,500	314,00	19 311,00	CS ÚRS 2022 01
VV			24*37,5					
36	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	24,000	358,00	8 592,00	CS ÚRS 2022 01
D 8 Trubní vedení							6 450,00	
37	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 150,00	6 450,00	CS ÚRS 2022 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							12 096,90	
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,800	248,00	4 662,40	
23	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	19,000	215,00	4 085,00	
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,100	3 045,00	3 349,50	
25	K	R01	Odstranění betonového reklamního poutače	kus	-1,000	450,00	-450,00	
VV			-1					
38	K	V01	Odstranění a odvoz odpadkových košů	kus	1,000	450,00	450,00	
D 998 Přesun hmot							1 550,84	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,665	99,00	1 550,84	